
信州腎癌治療Forum
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品
に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマ
にて「信州腎癌治療Forum」を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご
多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2022年12月15日（木）19:00～20:15

主 催 ：

＜会場からLive配信＞

P R O G R A M

再発リスクが高い腎細胞癌への新戦略
～ペムブロリズマブによる術後補助療法

治験参加経験を踏まえて～飯島 和芳先生
長野市民病院 泌尿器科 副部長

講演2 長崎における腎癌のトータルマネジメント

大庭 康司郎先生
長崎大学病院 泌尿器科・腎移植外科 病院准教授

講演1

19:00-19:30

座長 石塚 修先生
国立大学法人信州大学医学部泌尿器科学教室 教授

19:30-20:15

WEB配信（講演・質疑ともLive配信します）

本講演会はZoomのアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールをいただくとより容易に
ご参加いただけます。弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
ご視聴にはExpress mailによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加ご希望の場合は、担当MRにご連絡ください。
交通費の負担はございませんのでご了解お願いします。


	スライド番号 1

